
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2013/17559,ZZP-2380-12
12013-Dostawa-mebli-biurowych.html
2024-04-26, 06:59

ZZP-2380-121/2013 Dostawa mebli biurowych

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 10.10.2013 09:00
(pdf 193.32 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 11.10.2013 09:38
(pdf 99.95 KB)

SIWZ z zał.
Data publikacji 10.10.2013 09:00
(doc 2.23 MB)

kalkulacja cenowa - zał. do formualrza ofertowego - część nr 1
Data publikacji 10.10.2013 09:00
(xls 146.5 KB)

kalkulacja cenowa - zał. do formualrza ofertowego - część nr 2
Data publikacji 10.10.2013 09:00
(xls 140.5 KB)

kalkulacja cenowa - zał. do formualrza ofertowego - część nr 3
Data publikacji 10.10.2013 09:00
(xls 142 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia do zmiany nr 1
Data publikacji 18.10.2013 09:10
(pdf 62.06 KB)

Zmiana treści Ogłoszenia i SIWZ - nr 1
Data publikacji 16.10.2013 09:50
(doc 185.5 KB)

poprawiona kalkulacja cenowa - zał. do formualrza ofertowego - część nr 2
Data publikacji 16.10.2013 09:50
(xls 140.5 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/59855/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/59911/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/59857/SIWZzzal.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/59859/kalkulacjacenowa-zaldoformualrzaofertowego-czesnr1.xls
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/59861/kalkulacjacenowa-zaldoformualrzaofertowego-czesnr2.xls
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/59863/kalkulacjacenowa-zaldoformualrzaofertowego-czesnr3.xls
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/60275/Ogloszenieozmianieogloszeniadozmianynr1.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/60137/ZmianatresciOgloszeniaiSIWZ-nr1.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/60139/poprawionakalkulacjacenowa-zaldoformualrzaofertowego-czesnr2.xls
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/61658/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.doc


Data publikacji 19.11.2013 14:53
(doc 93.5 KB)

Metryczka

Data publikacji : 10.10.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jolanta Gałka

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka KWP w Poznaniu

Osoba modyfikująca informację:
Jolanta Gałka

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/17559,dok.html

